

Addtex IVS

Mosetoften 20, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 44 61 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Chrestine Helene Nordberg-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Addtex IVS
Mosetoften 20
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 44 61 61
Stiftet: 24. november 2014
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Michael Flygstrup Bluhme, Formand
Max Alexander Haar Nordberg-Hansen
Chrestine Helene Nordberg-Hansen

Direktion

Chrestine Helene Nordberg-Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med tekstiler og associerede livsstilsprodukter, samt enhver aktivitet som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.671 kr. mod -53.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.106 kr. mod -612.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	399.671	-53.956
2 Personaleomkostninger	-448.373	-430.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.340	-66.600
Driftsresultat	-120.042	-551.159
Andre finansielle indtægter	11.515	11.309
Øvrige finansielle omkostninger	-46.579	-72.253
Resultat før skat	-155.106	-612.103
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-155.106	-612.103
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.106	-612.103
Disponeret i alt	-155.106	-612.103

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		61.856	123.728
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>61.856</u>	<u>123.728</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.154	42.622
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.154</u>	<u>42.622</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.010</u>	<u>166.350</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		48.636	164.162
Varebeholdninger i alt		<u>48.636</u>	<u>164.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	938.670
Periodeafgrænsningsposter		2.932	2.834
Tilgodehavender i alt		<u>2.932</u>	<u>941.504</u>
Likvide beholdninger		13.572	27.084
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.140</u>	<u>1.132.750</u>
Aktiver i alt		<u>160.150</u>	<u>1.299.100</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		600	600
Overført resultat		-762.335	-607.229
Egenkapital i alt		<u>-761.735</u>	<u>-606.629</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	541.855
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.603	212.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.947	188.882
Anden gæld		517.710	961.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>921.885</u>	<u>1.905.729</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>921.885</u>	<u>1.905.729</u>
Passiver i alt		<u>160.150</u>	<u>1.299.100</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	399.335	384.551
Pensioner	44.362	38.633
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.268	4.011
	<u>448.373</u>	<u>430.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, CHRES Holding IVS, CVR 36 41 40 06. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.